PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
                           УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2011 г.                                                                               № 2073
(изменения в соответствии с постановлением администрации УГО от 08.12.2015 года № 3394)

                                                 г. Уссурийск
Об утверждении устава муниципального
казенного учреждения Уссурийского                                                             городского округа «Управление по делам                                                   гражданской обороны и чрезвычайным                                                     ситуациям»

В соответствии с Федеральными законами от 12 мая 1996 года № 7-ФЗ       «О некоммерческих организациях», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации Уссурийского городского округа от 30 ноября 2010 года № 1910-НПА «О создании казённых учреждений Уссурийского городского округа путём изменения типа бюджетных учреждений Уссурийского городского округа» и от 26 апреля 2011 года № 936-НПА «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации, изменении типа, ликвидации муниципальных учреждений Уссурийского городского округа, утверждения уставов муниципальных бюджетных и казённых учреждений Уссурийского городского округа и внесения в них изменений», Уставом Уссурийского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить устав муниципального  казенного учреждения Уссурийского городского округа «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Уссурийского городского округа от 23 марта 2009 года № 299                      «О муниципальном учреждении Уссурийского городского округа «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям».
Глава Уссурийского городского округа -

глава администрации

Уссурийского городского округа                                                     С. П. Рудица